SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – SEMIPRESENCIAL

Ofício nº 02/2024

Belém, 16 de junho de 2025.

De: Comissão de Processo Seletivo sob Edital nº 01/2024 EadBiologia

Para: Prof. Dr. Gleomar Maschio
Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas – semipresencial

Assunto: Relação Final das Inscrições Homologadas ao Edital nº 01/2024 EadBiologia

Prezado Coordenador,

Ao cumprimentá-lo, após análise dos recursos à publicação da Homologação das

Inscrições encaminhamos a relação final de inscrições homologadas ao processo de

seleção de Tutoria para a dimensão Pedagógica do curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas, semipresencial, sendo 01 tutor presencial para o Polo Capanema e um tutor a

Distância para o campus de Belém.

Em anexo, segue a relação das inscrições homologadas.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Sheila Costa Vilhena Pinheiro

Profa. Dra. Verônica Regina Oliveira Lobato Bahia

Prof. Dr. Jackson Costa Pinheiro

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – SEMIPRESENCIAL

EDITAL Nº 01/2025 – LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – semipresencial

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

TUTORIA PEDAGÓGICA
(ordem alfabética)

POLO CAPANEMA – Tutoria Presencial

1. DARIA MARQUES FERREIRA

2. REGILANE SERRÃO LIMA

CAMPUS BELÉM – Tutoria a Distância

1. ANDERSON QUARESMA DA FONSECA

2. BRENA DOS SANTOS MONTEIRO

3. CARLOS GERALDO GONÇALVES ARAGÃO

4. DANDARA LOPES DE OLIVEIRA NASCIMENTO

5. EMANUELLE GABRIELA GUALBERTO ARGÔLO

6. EULINA DOMINGUES LOPES

7. FABIANE DOS SANTOS FERREIRA

8. GRACY PINHEIRO FORTES

9. IVAN CUNHA PARÁ QUEIROZ

10. RUAN FELIPE MENDES DE SOUZA

11. TAYNARA CRISTINA SANTOS TAVARES

12. THAIS MARCELE DE JESUS SILVA ANDRADE

13. VALDO PEREIRA LOPES

Belém, 16 de junho de 2025.

Profa. Dra. Sheila Costa Vilhena Pinheiro

Profa. Dra. Verônica Regina Oliveira Lobato Bahia

Prof. Dr. Jackson Costa Pinheiro

		2025-06-16T22:44:12-0300

		2025-06-16T22:51:58-0300

		2025-06-17T13:32:50-0300